
FU-1: Pikë furnizim/ujë

Kupa e Republikës 2025
(E-mtb)

20-21 dhjetor
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SS-1:   14.45 km
NZ-1:     6.96 km
SS-2:   13.21 km
NZ-2:     1.04 km
SS-3:   48.74 km
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LEGJENDA

Sektor Special (me kohëmatje)

Neutralization Zone (kohë e fiksuar)

Check Point (pikë matje e kohës)

Pikë Asistence (pikë opsionale ku mund të shkojnë mekanikët)

Pikë Uji (pikë furnizimi me ujë, fruta dhe vitamina)

Pit Stop (bar/kafe, ujë, pije energjike)

Servis (pikë asistence e plotë, servis, ndërrim baterie)

Ceremony (finish dhe ceremonia)32
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ETAPA I - Tiranë-Berat > 84.4km

DETAJET FINALE TË TRAJEKTOREVEDETAJET FINALE TË TRAJEKTOREVE

SS-1:   25.55 km
NZ-1:     3.14 km
SS-2:   41.35 km
NZ-2:     5.27 km

ETAPA II - Berat-Tiranë > 75.3km
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